CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU  -  CNPJ:
08.304.339/0001-93,  sediada na Rua Martins Ferreira,  nº  235 –
Centro – Macau/RN.
CONTRATADA:  NET  SYSTEM  INFORMARTICA  LTDA  –  CNPJ:
03.756.642/0001/03 - sediada na Avenida Senador João Câmara, nº
421 – Centro – Assu/RN.
VALOR GLOBAL: R$: 24.852,00 (Vinte e quatro mil oitocentos e
cinquenta e dois reais)
VIGENCIA DO CONTRATO: 29/02/2024 a 28/02/2025
OBJETIVO: Contratação de Pessoa Jurídica para Fornecimento de
Suprimentos  de  Informática,  para  atender  as  necessidades  da
Câmara Municipal de Macau/RN.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo;